MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.°- 258, DE 9 DE MARÇO DE 2018.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 160, de 9 de
fevereiro de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/0 2/2018 a
03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 160, de 9 de fevereiro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 18/02/2018 a 03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente ao período de 18/03/18 a
20/03/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- VALERIA MARQUES DOS SANTOS ROCHA (137)
- RUY REIS CARVALHO NETO (26)ADJ

- FERNANDA DA CUNHA MORAES (135)
- CARLOS ALBERTO CANTARUTTI (150

- ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES BRITO (63)(SIIPERVISION ‘DO)

18/03/18 A 20/03/18

Dê-se ncra, cum a-se e publique-se.

LEONA,R40---\  -ROSCOE BESSA

G,Portrtf\PLANTÃO DE I' INSTÂNCIA 2018\02 - Feveretro,Ittra PlitelAo 41;\1` !anti I - Osa.. B ere.Ive MeritSk  e Buy 9.1. C .1

L960
PublicaJa em I ill_

Esta cópia confere coi o ornal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.